Lgs. 36/2023 e gli 

artt. 13 e 94 del DPR 236/2012 il Responsabile Unico di Progetto (RUP) è il Ten.Col. com. Francesco SORRENTINO 

con i compiti specificati nell’art. 7 dell’allegato I.2 del D. Lgs. 36/2023. 

La spesa complessiva presunta è pari a 9.200,00 (novemiladuecento/00) che graverà sui fondi concessi in contabilità 

ordinaria sul capitolo 1115/5 del corrente Esercizio Finanziario in favore del Funzionario delegato del Quartier Generale 

Italiano. 

Il presente atto viene emesso in duplice copia originale di cui una da inserire nella raccolta delle disposizioni